

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1475531/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1460636/2023

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Sára Kraibich Tesařová

236 004 138

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:


14.07.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor zdravotnictví (dále jen „MHMP ZDR“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 05.07.2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

1. „informaci, zda váš úřad měl před rokem 2020 informace o tom, že META<>CRILL jako zdravotnický prostředek obsahoval 10% glukonát vápenatý, ringer laktát a magnesium titriplex, což jsou látky s léčivými vlastnostmi“
2. „informaci, zda Magistrát hlavního města Prahy, odbor zdravotnictví, kontaktoval Státní ústav pro kontrolu léčiv před rokem 2020 pro získání informací o META<>CRILLu, jeho návodech k použití, o certifikátech vydaných ITC Zlínem jako notifikovanou osobou 1023 pro META<>CRILL, o prohlášení o shodě vydané  pro META<>CRILL, která je výrobcem META<>CRILLu“

